Bu yıl hamamda temizlik çalışmalarının ardından hamamın doğu duvarı boyunca
birikmiş toprak yığınını kaldırılmıştır. Toprağın kaldırılması sırasında karışık şekilde
Osmanlı Son Döneminden 1255/1839 tarihli 5 paralık bakır Abdülmecid, 1327/1909
tarihli 5 paralık nikel Reşad ile Cumhuriyet Dönemi’nin bronz 10 kuruşlık paraları
bulunmuştur.

Su deposunun ağaç, toprak ve moloz dolgu kaldırılarak 4,15x2,60 m. ölçülerinde
dikdörtgen zeminin ortasında üstten alta kademelenerek daralan 1,40 m. çapında kazan
boşluğu belirlenmiştir.